PAGE
2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2009 г. № 2542-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 29.09.2009 г. № 2173-п/1 «Об условиях приватизации

нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, проспект Степана Разина, д. 66, на аукционе»
В связи с расторжением договора аренды зданий, сооружений и нежилых помещений от 05.09.2001 г. № 6375/а, заключенного с Автозаводской коллегией адвокатов № 37 г. Тольятти Самарской области, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.09.2009 г. № 2173-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, проспект Степана Разина, д. 66, на аукционе» следующие изменения: из пункта 2 данного постановления исключить подпункт 2.7.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти рабочих дней со дня регистрации настоящего постановления.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков